
XXXVIII Subida de Fataga
Clasificación final

Ord Nº Piloto Gr/Cl Marca 1ªOficial 2ªOficial Tiempo Kms/h Dif 1º Dif Ant

Barquetas
1 55 JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRE CM / 9 BRC 3:03,871 2:58,401 2:58,401 88,79
2 54 JULIÁN JESÚS FALCÓN RA CM / 9 SPEED 3:00,091 3:01,619 3:00,091 87,96 0:01,690 0:01,690
3 53 DIEGO RODRÍGUEZ  GARCI CM / 9 SPEED 3:06,506 3:07,652 3:06,506 84,93 0:06,415 0:08,105

Turismos
1 51 ÁNGEL BELLO TRUJILLO A2 / 7 AUDI 3:15,264 3:13,381 3:13,381 81,91
2 50 MODESTO MARTÍN GARCÍA GT / 8 PORSCHE 3:15,937 3:14,178 3:14,178 81,57 0:00,797 0:00,797
3 49 MIGUEL A. PADRÓN SANTA TA / 8 BMW 3:18,042 4:18,320 3:18,042 79,98 0:03,864 0:04,661
4 45 RUBÉN CURBELO TALAVERAN / 4 MITSUBISHI 3:20,326 3:34,535 3:20,326 79,07 0:02,284 0:06,945
5 47 SAMUEL MARRERO DIAZ A / 6 CITROEN 3:21,899 3:25,702 3:21,899 78,46 0:01,573 0:08,518
6 43 DANIEL SANTANA FERNÁNDTA / 6 HONDA 3:28,333 3:46,840 3:28,333 76,03 0:06,434 0:14,952
7 41 FRANCISCO SANTANA CASTA / 6 OPEL 3:53,066 3:29,145 3:29,145 75,74 0:00,812 0:15,764
8 36 IVÁN  ALEMÁN HERNÁNDEZA2 / 7 RENAULT 3:31,414 3:30,638 3:30,638 75,20 0:01,493 0:17,257
9 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERH / 8 OPEL 3:33,465 3:31,649 3:31,649 74,84 0:01,011 0:18,268
10 22 DOMINGO RAMOS HERNÁNDETA / 6 TOYOTA 3:32,160 3:32,011 3:32,011 74,71 0:00,362 0:18,630
12 20 ALEJANDRO  CARREÑO MORA / 6 CITROEN 3:32,876 3:32,096 3:32,096 74,68 0:00,085 0:18,715
13 42 JESÚS Mª LEMES ESPINOS A / 6 CITROEN 3:32,421 3:32,421 74,57 0:00,325 0:19,040
14 38 YERAY PÉREZ CORREA A2 / 7 KIA 3:34,256 3:32,949 3:32,949 74,38 0:00,528 0:19,568
15 35 JAVIER  CASTRO JIMÉNEZ A2 / 7 RENAULT 3:36,447 3:33,329 3:33,329 74,25 0:00,380 0:19,948
16 21 AYOZE BENÍTEZ RIVERO TA / 6 TOYOTA 3:54,367 3:34,266 3:34,266 73,93 0:00,937 0:20,885
17 29 NOÉ ARMAS VEGA TA / 6 TOYOTA 3:34,295 3:35,305 3:34,295 73,92 0:00,029 0:20,914
18 1 BERNARDINO GUERRA SANTTA / 6 HYUNDAI 3:34,959 3:35,056 3:34,959 73,69 0:00,664 0:21,578
19 19 J. ROBERTO SÁNCHEZ COL TA / 6 TOYOTA 3:35,092 3:35,557 3:35,092 73,64 0:00,133 0:21,711
20 31 MARCOS HERNÁNDEZ GONZAN / 3 HONDA 3:35,968 3:36,172 3:35,968 73,34 0:00,876 0:22,587
21 33 JUAN L. FERNÁNDEZ CAMA TA / 5 CITROEN 3:36,231 3:36,547 3:36,231 73,25 0:00,263 0:22,850
22 24 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLETA / 6 TOYOTA 3:36,385 3:38,078 3:36,385 73,20 0:00,154 0:23,004
23 32 M. ISABEL SANTANA SANT TA / 8 RENAULT 3:39,943 3:36,682 3:36,682 73,10 0:00,297 0:23,301
24 25 BASILIO HERNÁNDEZ MARRTA / 6 TOYOTA 3:36,764 3:37,154 3:36,764 73,07 0:00,082 0:23,383
25 37 ANTONIO PÉREZ SOSA A2 / 7 CITROËN 3:37,532 3:37,118 3:37,118 72,96 0:00,354 0:23,737
26 23 JUAN FCO. SUÁREZ MELIÁ TA / 6 TOYOTA 3:38,537 3:40,076 3:38,537 72,48 0:01,419 0:25,156
27 7 JULIO BETANCOR DÍAZ TA / 6 TOYOTA 3:43,183 3:42,411 3:42,411 71,22 0:03,874 0:29,030
28 17 JOSE Mª. RODRÍGUEZ  HE H / 7 ALFA 3:49,542 3:42,543 3:42,543 71,18 0:00,132 0:29,162
29 28 FRANCISCO LEÓN  PÉREZ TA / 6 TOYOTA 3:43,510 3:43,510 70,87 0:00,967 0:30,129
30 4 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA / 8 BMW 3:46,890 3:43,689 3:43,689 70,81 0:00,179 0:30,308
31 30 EFRÉN  ASCANIO  CABRER TA / 6 TOYOTA 3:51,696 3:44,444 3:44,444 70,57 0:00,755 0:31,063
32 18 ADRIÁN GARCÍA PEREZ TA / 8 RENAULT 3:46,379 3:44,721 3:44,721 70,49 0:00,277 0:31,340
33 27 OCTAVIO  VERONA FALCÓNTA / 6 TOYOTA 3:46,622 3:49,663 3:46,622 69,90 0:01,901 0:33,241
34 14 J. ÓSCAR CAZORLA GARCI A / 5 TOYOTA 3:47,108 3:46,962 3:46,962 69,79 0:00,340 0:33,581
35 15 YONATHAN GUILLÉN GARCÍA / 5 TOYOTA 3:48,608 3:46,982 3:46,982 69,79 0:00,020 0:33,601
36 3 ANTONIO CABALLERO MENAA / 7 RENAULT 3:51,621 4:39,736 3:51,621 68,39 0:04,639 0:38,240
37 10 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZH / 8 BMW 3:56,024 3:52,659 3:52,659 68,08 0:01,038 0:39,278
38 5 MANUEL VEGA ALONSO TA / 7 MITSUBISHI 3:54,059 3:53,587 3:53,587 67,81 0:00,928 0:40,206
39 6 RICARDO LORENZO OJEDA TA / 6 TOYOTA 4:00,020 3:55,173 3:55,173 67,35 0:01,586 0:41,792
41 8 JAVIER  CASTELLANO SAN TA / 6 HONDA 3:57,443 3:57,443 66,71 0:02,270 0:44,062
42 16 VICENTE ARENCIBIA HERR A / 7 RENAULT 3:58,445 3:58,445 66,43 0:01,002 0:45,064
43 2 DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ A / 6 PEUGEOT 3:59,633 3:58,775 3:58,775 66,34 0:00,330 0:45,394
44 9 MIGUEL A. TRUJILLO ALM TN / 8 BMW 4:03,445 4:06,758 4:03,445 65,07 0:04,670 0:50,064
45 12 ÓSCAR RAMÍREZ QUINTANAH / 6 VOLKSWAGEN 4:12,099 4:11,147 4:11,147 63,07 0:07,702 0:57,766

03/09/2011 03:09   (Escuderia Maspalomas / sujeto a confirmación)



XXXVIII SUBIDA A FATAGA
Tiempos del tramo

ENTRENAMIENTO

P. Nº Piloto Gr/Cl Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas
1 54 JULIÁN JESÚS FALCÓN CM / 9 SPEED CAR GT 1000 3:05,427 85,42
2 53 DIEGO RODRÍGUEZ  GARCIA CM / 9 SPEED CAR GT 1000 3:07,795 84,35 0:02,368 0:02,368
3 55 JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA CM / 9 BRC SUZUKI 1.0  05 3:09,437 83,62 0:01,642 0:04,010

Turismos
1 51 ÁNGEL BELLO TRUJILLO A2 / 7 AUDI A4 QUATTRO 3:17,304 80,28
2 50 MODESTO MARTÍN GARCÍA GT / 8 PORSCHE 996 GT3 3:19,167 79,53 0:01,863 0:01,863
3 45 RUBÉN CURBELO TALAVERA N / 4 MITSUBISHI EVO IX 3:22,682 TME 78,15 0:03,515 0:05,378
4 47 SAMUEL MARRERO DIAZ A / 6 CITROEN SAXO KIT KAR 3:25,487 77,09 0:02,805 0:08,183
5 46 FÉLIX GARCÍA-DURAN A2 / 7 ALFA ROMEO 156 3:29,875 75,47 0:04,388 0:12,571
6 43 DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ TA / 6 HONDA CIVIC V-TEC 3:30,519 TME 75,24 0:00,644 0:13,215
7 41 FRANCISCO SANTANA CASTRO A / 6 OPEL CORSA KIT CAR 3:32,555 74,52 0:02,036 0:15,251
8 22 DOMINGO RAMOS HERNÁNDEZ TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:33,217 TYT 74,29 0:00,662 0:15,913
9 20 ALEJANDRO  CARREÑO MORENO A / 6 CITROEN SAXO VTS 3:34,750 73,76 0:01,533 0:17,446

10 38 YERAY PÉREZ CORREA A2 / 7 KIA RIO 1.6 3:35,322 73,56 0:00,572 0:18,018
11 21 AYOZE BENÍTEZ RIVERO TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:35,555 TYT 73,48 0:00,233 0:18,251
12 1 BERNARDINO GUERRA SANTANA TA / 6 HYUNDAI GETZ 3:36,921 73,02 0:01,366 0:19,617
13 29 NOÉ ARMAS VEGA TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:37,068 TYT 72,97 0:00,147 0:19,764
14 31 MARCOS HERNÁNDEZ GONZALEZ N / 3 HONDA CIVIC 3:39,044 72,31 0:01,976 0:21,740
15 44 AYTHAMI ALFONSO VIERA N / 2 CITROEN SAXO VTS 3:39,327 TME 72,22 0:00,283 0:22,023
16 19 J. ROBERTO SÁNCHEZ TA / 6 TOYOTA COROLLA 20V 1.6 3:39,425 72,19 0:00,098 0:22,121
17 24 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:39,870 TYT 72,04 0:00,445 0:22,566
18 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H / 8 OPEL ASCONA SR 3:39,902 72,03 0:00,032 0:22,598
19 25 BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:41,035 TYT 71,66 0:01,133 0:23,731
20 33 JUAN L. FERNÁNDEZ CAMACHO TA / 5 CITROEN AX GTI 3:42,216 71,28 0:01,181 0:24,912
21 37 ANTONIO PÉREZ SOSA A2 / 7 CITROËN ZX 2.0 3:42,325 71,25 0:00,109 0:25,021
22 35 JAVIER  CASTRO JIMÉNEZ A2 / 7 RENAULT CLIO CUP 3:42,972 71,04 0:00,647 0:25,668
23 27 OCTAVIO  VERONA FALCÓN TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:44,919 TYT 70,43 0:01,947 0:27,615
24 30 EFRÉN  ASCANIO  CABRERA TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:45,170 TYT 70,35 0:00,251 0:27,866
25 3 ANTONIO CABALLERO MENA A / 7 RENAULT CLIO SPORT 3:45,888 70,12 0:00,718 0:28,584
26 23 JUAN FCO. SUÁREZ MELIÁN TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:45,974 TYT/TME 70,10 0:00,086 0:28,670
27 7 JULIO BETANCOR DÍAZ TA / 6 TOYOTA COROLLA 1.6 3:46,881 69,82 0:00,907 0:29,577
28 14 J. ÓSCAR CAZORLA GARCIA A / 5 TOYOTA STARLET 3:48,370 69,36 0:01,489 0:31,066
29 42 JESÚS Mª LEMES ESPINOSA A / 6 CITROEN SAXO VTS 3:48,556 TME 69,30 0:00,186 0:31,252
30 15 YONATHAN GUILLÉN GARCÍA A / 5 TOYOTA STARLET 3:48,640 69,28 0:00,084 0:31,336
31 28 FRANCISCO LEÓN  PÉREZ TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:48,738 TYT 69,25 0:00,098 0:31,434
32 49 MIGUEL A. PADRÓN SANTANA TA / 8 BMW M3 3:48,847 69,22 0:00,109 0:31,543
33 32 M. ISABEL SANTANA SANTANA TA / 8 RENAULT 5 GT TURBO 3:49,920 68,89 0:01,073 0:32,616
34 2 DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ A / 6 PEUGEOT 206 XS 3:53,490 67,84 0:03,570 0:36,186
35 4 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA / 8 BMW 325i 3:55,209 67,34 0:01,719 0:37,905
36 18 ADRIÁN GARCÍA PEREZ TA / 8 RENAULT 5 GT TURBO 3:56,279 67,04 0:01,070 0:38,975
37 5 MANUEL VEGA ALONSO TA / 7 MITSUBISHI COLT 3:56,478 66,98 0:00,199 0:39,174
38 10 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H / 8 BMW 323i 3:57,449 66,71 0:00,971 0:40,145
39 17 JOSE Mª. RODRÍGUEZ H / 7 ALFA ROMEO GTA 3:58,458 66,43 0:01,009 0:41,154
40 8 JAVIER  CASTELLANO TA / 6 HONDA CIVIC V-TEC 4:02,139 65,42 0:03,681 0:44,835
41 6 RICARDO LORENZO OJEDA TA / 6 TOYOTA COROLLA 1.6 4:06,982 64,13 0:04,843 0:49,678
42 9 MIGUEL A. TRUJILLO TN / 8 BMW M3 4:08,864 63,65 0:01,882 0:51,560
43 12 ÓSCAR RAMÍREZ QUINTANA H / 6 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 4:17,405 61,54 0:08,541 1:00,101
44 36 IVÁN  ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 7 RENAULT CLIO SPORT 3:39,134 1:20,000 72,28 0:41,729 1:41,830
45 16 VICENTE ARENCIBIA HERRERA A / 7 RENAULT CLIO WILLIAMS 13:14,893 19,93 8:15,759 9:57,589

(Escuderia Maspalomas / sujeto a confirmación)



XXXVIII SUBIDA A FATAGA
Tiempos del tramo

MANGA 1

P. Nº Piloto Gr/Cl Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas
1 54 JULIÁN JESÚS FALCÓN CM / 9 SPEED CAR GT 1000 3:00,091 87,96
2 55 JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA CM / 9 BRC SUZUKI 1.0  05 3:03,871 86,15 0:03,780 0:03,780
3 53 DIEGO RODRÍGUEZ  GARCIA CM / 9 SPEED CAR GT 1000 3:06,506 84,93 0:02,635 0:06,415

Turismos
1 51 ÁNGEL BELLO TRUJILLO A2 / 7 AUDI A4 QUATTRO 3:15,264 81,12
2 50 MODESTO MARTÍN GARCÍA GT / 8 PORSCHE 996 GT3 3:15,937 80,84 0:00,673 0:00,673
3 49 MIGUEL A. PADRÓN SANTANA TA / 8 BMW M3 3:18,042 79,98 0:02,105 0:02,778
4 45 RUBÉN CURBELO TALAVERA N / 4 MITSUBISHI EVO IX 3:20,326 TME 79,07 0:02,284 0:05,062
5 47 SAMUEL MARRERO DIAZ A / 6 CITROEN SAXO KIT KAR 3:21,899 78,46 0:01,573 0:06,635
6 43 DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ TA / 6 HONDA CIVIC V-TEC 3:28,333 TME 76,03 0:06,434 0:13,069
7 36 IVÁN  ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 7 RENAULT CLIO SPORT 3:31,414 74,92 0:03,081 0:16,150
8 22 DOMINGO RAMOS HERNÁNDEZ TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:32,160 TYT 74,66 0:00,746 0:16,896
9 42 JESÚS Mª LEMES ESPINOSA A / 6 CITROEN SAXO VTS 3:32,421 TME 74,57 0:00,261 0:17,157

10 20 ALEJANDRO  CARREÑO MORENO A / 6 CITROEN SAXO VTS 3:32,876 74,41 0:00,455 0:17,612
11 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H / 8 OPEL ASCONA SR 3:33,465 74,20 0:00,589 0:18,201
12 38 YERAY PÉREZ CORREA A2 / 7 KIA RIO 1.6 3:34,256 73,93 0:00,791 0:18,992
13 29 NOÉ ARMAS VEGA TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:34,295 TYT 73,92 0:00,039 0:19,031
14 1 BERNARDINO GUERRA SANTANA TA / 6 HYUNDAI GETZ 3:34,959 73,69 0:00,664 0:19,695
15 19 J. ROBERTO SÁNCHEZ TA / 6 TOYOTA COROLLA 20V 1.6 3:35,092 73,64 0:00,133 0:19,828
16 31 MARCOS HERNÁNDEZ GONZALEZ N / 3 HONDA CIVIC 3:35,968 73,34 0:00,876 0:20,704
17 33 JUAN L. FERNÁNDEZ CAMACHO TA / 5 CITROEN AX GTI 3:36,231 73,25 0:00,263 0:20,967
18 24 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:36,385 TYT 73,20 0:00,154 0:21,121
19 35 JAVIER  CASTRO JIMÉNEZ A2 / 7 RENAULT CLIO CUP 3:36,447 73,18 0:00,062 0:21,183
20 25 BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:36,764 TYT 73,07 0:00,317 0:21,500
21 37 ANTONIO PÉREZ SOSA A2 / 7 CITROËN ZX 2.0 3:37,532 72,82 0:00,768 0:22,268
22 23 JUAN FCO. SUÁREZ MELIÁN TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:38,537 TYT/TME 72,48 0:01,005 0:23,273
23 32 M. ISABEL SANTANA SANTANA TA / 8 RENAULT 5 GT TURBO 3:39,943 72,02 0:01,406 0:24,679
24 7 JULIO BETANCOR DÍAZ TA / 6 TOYOTA COROLLA 1.6 3:43,183 70,97 0:03,240 0:27,919
25 28 FRANCISCO LEÓN  PÉREZ TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:43,510 TYT 70,87 0:00,327 0:28,246
26 18 ADRIÁN GARCÍA PEREZ TA / 8 RENAULT 5 GT TURBO 3:46,379 69,97 0:02,869 0:31,115
27 27 OCTAVIO  VERONA FALCÓN TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:46,622 TYT 69,90 0:00,243 0:31,358
28 4 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA / 8 BMW 325i 3:46,890 69,81 0:00,268 0:31,626
29 14 J. ÓSCAR CAZORLA GARCIA A / 5 TOYOTA STARLET 3:47,108 69,75 0:00,218 0:31,844
30 15 YONATHAN GUILLÉN GARCÍA A / 5 TOYOTA STARLET 3:48,608 69,29 0:01,500 0:33,344
31 17 JOSE Mª. RODRÍGUEZ H / 7 ALFA ROMEO GTA 3:49,542 69,01 0:00,934 0:34,278
32 3 ANTONIO CABALLERO MENA A / 7 RENAULT CLIO SPORT 3:51,621 68,39 0:02,079 0:36,357
33 30 EFRÉN  ASCANIO  CABRERA TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:51,696 TYT 68,37 0:00,075 0:36,432
34 41 FRANCISCO SANTANA CASTRO A / 6 OPEL CORSA KIT CAR 3:53,066 67,96 0:01,370 0:37,802
35 5 MANUEL VEGA ALONSO TA / 7 MITSUBISHI COLT 3:54,059 67,68 0:00,993 0:38,795
36 21 AYOZE BENÍTEZ RIVERO TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:54,367 TYT 67,59 0:00,308 0:39,103
37 10 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H / 8 BMW 323i 3:56,024 67,11 0:01,657 0:40,760
38 8 JAVIER  CASTELLANO TA / 6 HONDA CIVIC V-TEC 3:57,443 66,71 0:01,419 0:42,179
39 2 DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ A / 6 PEUGEOT 206 XS 3:59,633 66,10 0:02,190 0:44,369
40 6 RICARDO LORENZO OJEDA TA / 6 TOYOTA COROLLA 1.6 4:00,020 65,99 0:00,387 0:44,756
41 9 MIGUEL A. TRUJILLO TN / 8 BMW M3 4:03,445 65,07 0:03,425 0:48,181
42 12 ÓSCAR RAMÍREZ QUINTANA H / 6 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 4:12,099 62,83 0:08,654 0:56,835

(Escuderia Maspalomas / sujeto a confirmación)



XXXVIII SUBIDA A FATAGA
Tiempos del tramo

MANGA 2

P. Nº Piloto Gr/Cl Marca/Modelo Tiempo Penal. Trofeo Km/HDif. Ant Dif. 1º

Barquetas
1 55 JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA CM / 9 BRC SUZUKI 1.0  05 2:58,401 88,79
2 54 JULIÁN JESÚS FALCÓN CM / 9 SPEED CAR GT 1000 3:01,619 87,22 0:03,218 0:03,218
3 53 DIEGO RODRÍGUEZ  GARCIA CM / 9 SPEED CAR GT 1000 3:07,652 84,41 0:06,033 0:09,251

Turismos
1 51 ÁNGEL BELLO TRUJILLO A2 / 7 AUDI A4 QUATTRO 3:13,381 81,91
2 50 MODESTO MARTÍN GARCÍA GT / 8 PORSCHE 996 GT3 3:14,178 81,57 0:00,797 0:00,797
3 47 SAMUEL MARRERO DIAZ A / 6 CITROEN SAXO KIT KAR 3:25,702 77,00 0:11,524 0:12,321
4 41 FRANCISCO SANTANA CASTRO A / 6 OPEL CORSA KIT CAR 3:29,145 75,74 0:03,443 0:15,764
5 36 IVÁN  ALEMÁN HERNÁNDEZ A2 / 7 RENAULT CLIO SPORT 3:30,638 75,20 0:01,493 0:17,257
6 40 SANTIAGO GARCÍA CABRERA H / 8 OPEL ASCONA SR 3:31,649 74,84 0:01,011 0:18,268
7 22 DOMINGO RAMOS HERNÁNDEZ TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:32,011 TYT 74,71 0:00,362 0:18,630
8 20 ALEJANDRO  CARREÑO MORENO A / 6 CITROEN SAXO VTS 3:32,096 74,68 0:00,085 0:18,715
9 38 YERAY PÉREZ CORREA A2 / 7 KIA RIO 1.6 3:32,949 74,38 0:00,853 0:19,568

10 35 JAVIER  CASTRO JIMÉNEZ A2 / 7 RENAULT CLIO CUP 3:33,329 74,25 0:00,380 0:19,948
11 21 AYOZE BENÍTEZ RIVERO TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:34,266 TYT 73,93 0:00,937 0:20,885
12 45 RUBÉN CURBELO TALAVERA N / 4 MITSUBISHI EVO IX 3:34,535 TME 73,83 0:00,269 0:21,154
13 1 BERNARDINO GUERRA SANTANA TA / 6 HYUNDAI GETZ 3:35,056 73,66 0:00,521 0:21,675
14 29 NOÉ ARMAS VEGA TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:35,305 TYT 73,57 0:00,249 0:21,924
15 19 J. ROBERTO SÁNCHEZ TA / 6 TOYOTA COROLLA 20V 1.6 3:35,557 73,48 0:00,252 0:22,176
16 31 MARCOS HERNÁNDEZ GONZALEZ N / 3 HONDA CIVIC 3:36,172 73,27 0:00,615 0:22,791
17 33 JUAN L. FERNÁNDEZ CAMACHO TA / 5 CITROEN AX GTI 3:36,547 73,15 0:00,375 0:23,166
18 32 M. ISABEL SANTANA SANTANA TA / 8 RENAULT 5 GT TURBO 3:36,682 73,10 0:00,135 0:23,301
19 37 ANTONIO PÉREZ SOSA A2 / 7 CITROËN ZX 2.0 3:37,118 72,96 0:00,436 0:23,737
20 25 BASILIO HERNÁNDEZ MARRERO TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:37,154 TYT 72,94 0:00,036 0:23,773
21 24 RAÚL FERNÁNDEZ GONZÁLEZ TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:38,078 TYT 72,63 0:00,924 0:24,697
22 23 JUAN FCO. SUÁREZ MELIÁN TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:40,076 TYT/TME 71,98 0:01,998 0:26,695
23 7 JULIO BETANCOR DÍAZ TA / 6 TOYOTA COROLLA 1.6 3:42,411 71,22 0:02,335 0:29,030
24 17 JOSE Mª. RODRÍGUEZ H / 7 ALFA ROMEO GTA 3:42,543 71,18 0:00,132 0:29,162
25 4 DAVID BOLAÑOS ROSAS TA / 8 BMW 325i 3:43,689 70,81 0:01,146 0:30,308
26 30 EFRÉN  ASCANIO  CABRERA TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:44,444 TYT 70,57 0:00,755 0:31,063
27 18 ADRIÁN GARCÍA PEREZ TA / 8 RENAULT 5 GT TURBO 3:44,721 70,49 0:00,277 0:31,340
28 43 DANIEL SANTANA FERNÁNDEZ TA / 6 HONDA CIVIC V-TEC 3:46,840 TME 69,83 0:02,119 0:33,459
29 14 J. ÓSCAR CAZORLA GARCIA A / 5 TOYOTA STARLET 3:46,962 69,79 0:00,122 0:33,581
30 15 YONATHAN GUILLÉN GARCÍA A / 5 TOYOTA STARLET 3:46,982 69,79 0:00,020 0:33,601
31 27 OCTAVIO  VERONA FALCÓN TA / 6 TOYOTA YARIS TS 3:49,663 TYT 68,97 0:02,681 0:36,282
32 10 ÁNGEL SUÁREZ HERNÁNDEZ H / 8 BMW 323i 3:52,659 68,08 0:02,996 0:39,278
33 5 MANUEL VEGA ALONSO TA / 7 MITSUBISHI COLT 3:53,587 67,81 0:00,928 0:40,206
34 6 RICARDO LORENZO OJEDA TA / 6 TOYOTA COROLLA 1.6 3:55,173 67,35 0:01,586 0:41,792
35 16 VICENTE ARENCIBIA HERRERA A / 7 RENAULT CLIO WILLIAMS 3:58,445 66,43 0:03,272 0:45,064
36 2 DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ A / 6 PEUGEOT 206 XS 3:58,775 66,34 0:00,330 0:45,394
37 9 MIGUEL A. TRUJILLO TN / 8 BMW M3 4:06,758 64,19 0:07,983 0:53,377
38 12 ÓSCAR RAMÍREZ QUINTANA H / 6 VOLKSWAGEN GOLF 1.6 4:11,147 63,07 0:04,389 0:57,766
39 49 MIGUEL A. PADRÓN SANTANA TA / 8 BMW M3 4:18,320 61,32 0:07,173 1:04,939
40 3 ANTONIO CABALLERO MENA A / 7 RENAULT CLIO SPORT 3:49,736 50,000 68,95 0:21,416 1:26,355

(Escuderia Maspalomas / sujeto a confirmación)




